1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Sexta-Feira, 31 de Maio de 2019                        Edição Nº: 1758

Ata de Reunião de Classificação Final do Processo
Seletivo Simplificado - PSS Edital nº 02/2019

Aos trinta e um dias do mês de maio do

ano de dois mil e dezenove reuniram-se na Prefeitura
Municipal de Grandes Rios a Comissão responsável pela
Classificação e Acompanhamento do Edital nº 02/2019 para
Contratação por prazo determinado de agente comunitário de
saúde, auxiliar de serviços gerais, motorista, nutricionista e
professores de educação básica para o Município de Grandes
Rios.

Urge destacar, a interposição de

recursos, os quais aduzem em sede de preliminar e no mérito,
equívoco da R. Classificação Provisória, agitando os
argumentos, a saber: (I) Revisão dos pontos, configurada aos
documentos apresentados e tempo de serviços.

Com o devido respeito, a comissão

pugna pelo conhecimento dos recursos. No entanto, por
entender que ambos os argumentos ventilados dizem
respeito ao mesmo fato, a Comissão passa a analisá-los
conjuntamente, efetuando as devidas correções, bem como
atualizando a classificação dos candidatos.

Passado o período de interposição de

recurso, a presente Ata divulga o resultado da Classificação
Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº. 02/2019.

A partir da publicação desta ata, os
candidatos classificados poderão ser convocados de acordo
com o item 11 do Edital PSS n.º 10 /2017.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classif. Nome Data Nasc. Pontos

1 Monica Cardoso da Silva 10/03/1989 70

2 Fernanda Ribas de Oliveira Camargo 21/12/1993 66

3 Fernanda Inocencio 24/05/1992 64

4 Ana Paula da Costa 27/08/1999 56

5 Damaris Cardoso 18/11/1992 50

6 Maria Lenice Marcondes Alves Maduro 19/04/1984 25

7 Irineia Bigi Salles dos Santos 17/09/1975 15

8 Leticia Lopes de Souza 06/06/2000 10

9 Ghilherme Gabriel Francini Tristão 01/12/1999 5

10 Maria Simoni Picoli Pinto 22/04/1976 0

11 Claudineia da Silva Fernandes 07/03/1991 0

12 Simoni Aparecida de Paula 07/05/1991 0

13 Jessica Pereira da Costa 20/06/1992 0

14 Samir Calvino Rodrigues 19/05/1993 0

15 Rosangela Aparecida Pereira 01/06/1996 0

16 Thaynara Proença do Nascimento 07/10/1996 0

17 Monica Gréggio 04/11/1997 0

18 Samara Nayla Sian Greggio 20/05/1999 0

19 Juliana Antonio de Lima 02/04/2000 0

20 Erica Candida Alves 25/05/2000 0

21 Cleiton Bastos Soares 04/01/2001 0

22 Mateus Medeiros da Silva 13/05/2001 0

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classif. Nome Data Nasc. Pontos

1 Roseli Aparecida Mariano 17/08/1976 63

2 Eunice Rodrigues Conceição Silva 23/03/1980 55

3 Andréia Aparecida Garcia 14/10/1983 50

4 Daniel Artmann 25/06/1979 42

5 Angela Roseli dos Santos Benis 06/05/1967 33

6 Cristina das Graças Flauzino Ribeiro 14/10/1984 22

7 Juliana Paula de Oliveira 23/03/1980 20

8 Maria Aparecida Lopes dos Santos 21/04/1980 15

9 Roseni de Souza Martins Amador 08/02/1983 15

10 Ecleude Silva Garcia 03/02/1961 12

11 Cintia Aparecida dos Santos Ferreira 26/11/1982 6

12 Amanda Carolina de Almeida 15/09/1999 5

13 Rafaela Garcia 09/11/1997 5

14 Rosilene Angela Pereira 25/09/1979 4

15 Rodrigo Morello Junior 05/10/1999 2

16 Rosemari Koralewiski Letra 31/07/1971 0

17 Sueli Fabri Rosa 04/02/1973 0

18 Poliana Fernandes da Rosa 25/09/1985 0

19 Janaina Leite Alves 19/11/1985 0

20 Juliana de Novaes 08/12/1987 0

21 Meteus Ciriaco Silva 17/01/1990 0

22 Juliana da Costa Luiz Piller 13/05/1991 0

23 Paulo Cesar dos Santos 08/04/1992 0

24 Daiane Sinete dos Santos 02/12/1992 0

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/05/2019 às 23:33:22

                               1 / 3

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Sexta-Feira, 31 de Maio de 2019                        Edição Nº: 1758

25 Rosangela Gaspar dos Santos de Paula 10/04/1993 0

26 Kariny Martinelli Baldin 01/07/1996 0

27 Eliane Ribeiro do Santos Antunes 12/08/1996 0

28 Juliana França de Proença 01/09/1997 0

29 Hemilly Tailane Nascimento Nunes 26/07/1999 0

30 Maria Grazielli de Proença 23/04/2001 0

CARGO:MOTORISTA

Classif. Nome Data Nasc. Pontos

1 Crispin Navarro Hernandes 21/07/1949 40

2 Rogerio Gomes Conceição 20/05/1990 23

3 Leandro Rodrigues Silva 10/07/1985 21

4 Aurelio Itamar Rodriogues 03/02/1990 10

5 Carlos Gabriel Santos 23/01/1993 2

6 Walteir dos Santos Silva 19/04/1988 0

7 Icaro Wallisson Z. Mendes de Oliveira 22/05/1995 0

8 Anderson da Silva Koralewiski 08/08/1999 0

9 Lucas Henrique Assad dos Santos 23/11/1996 0

10 Cleverton Nassar Fagundes 19/03/1996 0

11 Israel Boroscopes 01/08/1979 0

12 Sidnei Caetano de Paula 12/06/1986 0

13 Francisco Mariano 13/04/1978 0

CARGO: NUTRICIONISTA

Classif. Nome Data Nasc. Pontos

1 Lorena Isabelle Bahls 26/08/1991 5

CARGO: PROFESSORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classif. Nome Data Nasc. Pontos

1 Tania Maria Figueiredo Kovalski 24/08/1965 100

2 Neide Gaspar Barbosa dos Santos 15/11/1973 100

3 Maria Helena Garcia Danta 06/08/1975 100

4 Glacieli da Silva Cardoso 22/04/1982 100

5 Adriana dos Santos 22/08/1983 100

6 Monica Aparecida Campos Hernandes 23/12/1974 100

7 Cristina Carvalho do Nascimento Santos 07/12/1972 94

8 Joaquim Machado Cruz 13/12/1975 92

9 Sueli Regina Ribeiro Trindade 20/04/1970 87

10 Josiane Marta da Silva Porsse 21/04/1982 84

11 Cleverson Gomes de Oliveira 03/11/1992 84

12 Zenaide de Campos Massaro 11/10/1969 83

13 Giseli Marques de Melo Santiago 25/04/1993 82

14 Mariane Queris Souza Bento Reis 29/09/1995 82

15 Maria Fernanda Danta 03/01/1994 81

16 Rosilene Aparecida Bueno 21/04/1987 80

17 Elivelton Denis da Silva 06/03/1995 80

18 Vanderlene Aparecida Batista 25/09/1965 75

19 Rosimar Almeida da Silva 30/10/1975 75

20 Adriana Paula Mata Rocha 13/12/1985 75

21 Viviane dos Santos Moreira 30/03/1987 75

22 Talita Karen de Souza Lima 29/09/1987 75

23 Bruna Heloisa Benis Panaro 19/09/1988 75

24 Daniela Cristina de Souza 01/09/1994 75

25 Mirian Lines de Souza 14/11/1987 73

26 Luciana Almeida dos Santos Silva 11/05/1978 70

27 Tais Alessandra Oliveira 25/01/1994 67

28 Vanderleia Souza Leite Almeida 14/06/1981 62

29 Cleide Alves Fereira 22/11/1996 62

30 Josiana Franco Gonçalves Santos 02/03/1986 60

31 Juliana Marçal de Souza 22/05/1988 60

32 Nadir Casturina Teixeira Domingues 01/08/1967 59

33 Camila Strassacapa 26/12/1987 58

34 Jozana Valeria Jorge Delatorre 28/02/1974 55

35 Celia dos Santos Rodrigues 06/06/1968 52

36 Dauana Machado da Silva Santos 28/03/1994 27

37 Geisiane Garcia 27/06/1994 25

38 Amanda Maiara Jorge 02/02/1994 10

39 Poliane Natalia da Silva 05/12/1995 10

40 Vera Lúcia da Costa Silva 29/03/1971 0

41 Rute Carla Rodrigues 19/10/1975 0

42 Josiane Aparecida da Silva Santos 16/07/1991 0

43 Juliana Balbi Letra 10/09/1991 0

44 Angelica Aparecida da Mota 14/05/1993 0

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/05/2019 às 23:33:22

                               2 / 3

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Sexta-Feira, 31 de Maio de 2019                        Edição Nº: 1758

Grandes Rios, 31 de Maio de 2019.

Vera Lúcia Moda Santiago

Presidente

Silvia de Lurdes Lima Picoli
Membro

Daiane Maria dos Santos

Membro

Otávio Augusto Almeida Fernandes
Membro

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/05/2019 às 23:33:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2019-05-31T23:33:22-0300